~ NuRiÖZCAN

HACI BAYRAM-ı VELi
(ö. 833/1430)

L Bayramiyye tarikatının kurucusu. _j

Anadolu topraklarında doğup büyüyen
bir Türk mutasawıfı tarafından kurulmuş
ilk tarikat olan Bayramiyye'nin plri Hacı
Bayram-ı Veli, XIV. yüzyılın ilkyarısında Or
han Gazi döneminde Ankara'da doğdu.